



## HUS-yhteisjärjestö JHL ry:n Luottamusmiesorganisaatio

HUSissa viisi (5) päätoimista pääluottamusmiestä, joista 3 Tukipalveluissa ja 2 Sairaanhoidoalueilla; Hyks, Hyvinkää ja Lohja ym. Lisäksi 1 osa-aikainen pääluottamusmies (Porvoo sh-alue + Hyvinkään laitoshuolto+Kellokosken laitoshuolto) ja 1 osa-aikainen luottamusmies Logistiikassa. Tarvittaessa omantoimienohessa toimivat luottamusmiehet tulosalueilla tai Hyksin tulosityksiköissä.

<p><b>HUS-ASVIA</b> <b>Pääluottamusmies</b> Göran Sjöstedt <b>ajankäyttö: 5 pv /vko</b> Laitoshuolto (kokoaikainen) Varapääluottamusmies (oto) <b>Pääluottamusmies</b> Irina Zlobina <b>ajankäyttö 5 pv/vko</b> Laitoshuollon perustason toimintayksiköt (kokoaikainen) Varapääluottamusmies (oto) <b>Pääluottamusmies</b> Niina Koskela <b>ajankäyttö: 5 pv /vko</b> Aula-asiointi, turva- ja puhelinpalvelut Osastonsihteer- ja tekstinkäsittely palvelut Talous, palkka ja henkilöstöpalvelut Potilas- ja henkilöstöruokailut HUS-Tietohallinto HUS-Logistiikka tulosalue Varapääluottamusmies/Logistiikan luottamusmies Esko Alhainen <b>ajankäyttö; 1pv/vko</b></p>	<p><b>Hyvinkään sh-alue</b> <b>Yhtymähallinto, HUS-Apteekki, HUS-Tilakeskus</b> <b>HYKS:n tulosityksiköistä;</b> Akuutti, La ja Nu, Psykiatria, Syöpäkeskus, Tulehduskeskus, Raasepori Naistentaudit ja synnytys, Sisätaudit- ja kuntoutus. <b>Pääluottamusmies</b> Kalevi Kannisto <b>Ajankäyttö 5 pv/vko</b> Varapääluottamusmies (oto) Sylvi Antikainen Tarvittaessa luottamusmies Hyvinkään sh-alueelle, sekä Hyksin eri tulosityksiköissä. Raaseporin luottamusmies Tarja Ekberg (oto) <b>Lohjan sh-alue</b> <b>HUS Diagnostiikkakeskus</b> <b>HYKS:n tulosityksiköistä:</b> Leikkaussalit, teho- ja kivunhoito (+välinehuolto) , Pää ja kaulakeskus, sydän ja keuhkokeskus, vatsakeskus, tukielin- ja plastiikkakirurgia <b>Pääluottamusmies</b> Minna Järvinen <b>ajankäyttö: 5 pv /vko</b> Varapääluottamusmies Essi Saarelainen Tarvittaessa luottamusmies Lohjan sh-alueella, sekä Hyksin eri tulosityksiköissä. <b>HUS Diagnostiikkakeskus</b> Luottamusmies Jaana Saares</p>
<p>Porvoo sairaanhoidoalue ja Hyvinkään laitoshuolto +Kellokosken laitoshuolto <b>Pääluottamusmies</b> Mervi Kovalainen <b>Ajankäyttö: 2,5 pv / vko;</b> Varapääluottamusmies (oto) Pasi Viksten</p>	

**Kalevi Kannisto toimii koordinoivana pääluottamusmiehenä.**